[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 НЕСТИАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
5февраля 2018 года                                                                          №2-р
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 52:11:0150012:383
Руководствуясь частью 13 ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 года № 171– ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ», приказом министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Правилами землепользования и застройки Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 52:11:0150012:383, общей площадью 380 кв. метров, расположенного по адресу: Нижегородская область Воскресенский район, с.Нестиары, 65 м. восточнее от дома №43 по ул. Молодёжная с вида  «для строительства антенно-мачтового сооружения» на  условно разрешённый вид использования «связь».
2.Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде  администрации  и разместить на официальном сайде администрации Воскресенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Ю.Н.Харюнин

[image: image1]